
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r.; Dz. U. z 2013r  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity z 2010 r ; Dz.U. Nr 95 poz. 613 - z późn.zm.)- 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t i poniżej 12t: 

 

Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Stawka podatku 
w złotych

Powyżej 3,5 t do 5,5 t 
włącznie 670,00
Powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 920,00
Powyżej 9 t i poniżej 12 t 1 156,00

2. Od samochodów ciężarowych o masie całkowitej równej lub wyższej niż 12t: 

 

Dopuszczalna masa całkowita 
w tonach 

Zawieszenie osi pneumatyczne 
lub równoważne 

Inny system 
zawieszenia osi

Nie mniej niż 
Mniej 

niż Stawka podatku w zł
2 osie

12 t 15 t 1 348,00 1 468,00
15 t  1 468,00 1 588,00

3 osie
12 t 19 t 1 588,00 1 708,00
19 t 23 t 1 956,00 2 076,00
23 t 25 t 2 314,00 2 448,00
25 t  2 314,00 2 448,00

4 osie i więcej
12t 27 t 2 314,00 2 448,00
27 t 29 t 2 448,00 2 564,00
29 t 31 t 2 564,00 2 824,00
31 t  2 564,00 2 824,00

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

Id: 96C7A9F8-51E9-406D-8378-55849A8B40E7. Podpisany Strona 1



a) od 3,5 t i poniżej 12 t 

 

Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Stawka podatku 
w złotych

Od 3,5 t i poniżej 12 t 1 646,00
b) równej lub wyższej niż 12 t 

 

Dopuszczalna masa całkowita 
w tonach 

Zawieszenie osi pneumatyczne 
lub równoważne 

Inny system 
zawieszenia osi

Nie mniej niż 
Mniej 

niż Stawka podatku w zł
2 osie

12 t 31 t 1 838,00 1 956,00
31 t 40 t 2 076,00 2 184,00
40 t  2 076,00 2 312,00

3 osie
12 t 40 t 1 954,00 2 184,00
40 t  2 684,00 2 824,00

4. Od przyczep lub naczep, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego, posiadających łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą od 7 t i poniżej 12 t - 
372 zł. 

5. Od przyczep lub naczep, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego, posiadających łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 
niż 12 t. 

 

Dopuszczalna masa całkowita 
w tonach 

Zawieszenie osi pneumatyczne 
lub równoważne 

Inny system 
zawieszenia osi

Nie mniej niż 
Mniej 

niż Stawka podatku w zł
1 oś

12 t 25 t 490,00 610,00
25 t  610,00 730,00

2 osie
12 t 33 t 732,00 1 038,00
33 t 38 t 1 014,00 1 540,00
38 t  1 372,00 2 028,00

3 osie
12 t 44 t 1 216,00 1 530,00
44 t  1 216,00 1 530,00

6. Od autobusów: 

 

Id: 96C7A9F8-51E9-406D-8378-55849A8B40E7. Podpisany Strona 2



Liczba miejsc siedzących (łącznie 
z miejscem kierowcy)

Stawka podatku 
w złotych

Do 15 550,00
od 16 do 29 920,00
30 lub więcej 1 958,00

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i obowiązuje od 01 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wiesław Moroń

Id: 96C7A9F8-51E9-406D-8378-55849A8B40E7. Podpisany Strona 3




